平成３０年５月１日

川口市立高等学校新体操部後援会
関係各位

新体操ワークショップ参加者募集のお知らせ

風薫る５月、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、アメリカよりシノハラ体育アカデミーUSA/Rhythmic Brains所属の篠原エレナさんと奈美枝コーチが、日本の全

日本ユースチャンピオンシップ出場のため来日されることとなりました。この来日の機会に、下記の通り講習会を企画させていただき
ましたので、ご案内いたします。
ルールが年々多様化し、変化が求められる新体操において必要とされることは何か、この機会に是非皆さんで勉強しましょう。

多くのご参加をお願い申し上げます。

記
１．日時     ：平成３０年５月２７日（日）
             受付 AM９：００   開始AM９：３０    12時ごろまで（途中休憩あり）

２．場所     ：旧川口市立県陽高等学校体育館（埼玉県川口市並木1-26-1）

３．講師     ：篠原奈美枝（指導），篠原エレナ（見本），篠原稔（解説）

４．テーマ     ：正しい競技技術の獲得に必要なチャイルド期の新体操トレーニング

５．対象      ：小学校2年生以上の女子選手とそのコーチや保護者

６．携行品    ：ロープ，ボール，セラバンド

７．参加費用   ：選手          （チーム5名まで）5,000円

コーチ・保護者・見学 （チーム２名まで）2,000円

８．申し込み締め切り：平成３０年５月２１日（月） メールまたは FAXにてお申し込みください

以上

【申し込み・問い合わせ先】

川口市立高等学校 新体操部顧問 鈴木亜紀子

TEL：０９０－２１４４－９７１１

FAX：０４８－８２６－５９３８

Email：akkie914@yahoo.co.jp

２０１８シノハラ体育アカデミーUSA ワークショップ参加申込書

所属名

代表者氏名

代表者連絡先
  携帯電話：                                         FAX ：

   Email ：                                      @

 選手氏名（ふりがな） 学年

1

2

3

4

5

選手                   名×5,000円＝           円

コーチ・保護者             名×2,000円＝            円

合計                                                 円   ＊当日持参してください。

 コーチ・保護者氏名（ふりがな） コーチ or保護者

１

２